
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 сентября 2016 года № 488 

 

г. Луганск 

 

 

О внесении изменений в некоторые постановления  

Совета Министров Луганской Народной Республики 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению  

Правительства Луганской Народной Республики  

от 30 сентября 2022 года № 734/22)  

 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», с Указом Главы 

Луганской Народной Республики от 24 июня 2016 года № 343/01/06/16 «О 

переименовании Государственного энергетического комитета Луганской 

Народной Республики и внесении изменений в некоторые указы Главы 

Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной 

Республики постановляет: 

 

1. Внести в приложение № 4 «Лимит количества служебных 

автомобилей для государственных органов Луганской Народной 

Республики» к постановлению Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 08 декабря 2015 года № 02-04/371/15 «Об упорядочении 

использования служебных и специальных автомобилей в государственных 

органах, государственных учреждениях Луганской Народной Республики» 

следующие изменения: 

 

изложить позицию под порядковым номером 41 таблицы в следующей 

редакции: 

 

41 Государственный комитет 

тарифного и ценового 

регулирования Луганской 

Народной Республики 

2 - 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/29649-o-nekotoryh-voprosah-primeneniya-tarifov-na-zhilischno-kommunalnye-uslugi.html


2 

 

2. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 08.12.2015 № 02-04/368/15 «О порядке формирования и 

утверждения тарифов на услуги в сферах электроэнергетики, 

теплоснабжения, газоснабжения, предоставления услуг пассажирского 

транспорта, грузоперевозок железнодорожным транспортом, содержания 

домов и придомовых территорий, централизованного водоснабжения и 

водоотведения, обращения с бытовыми отходами, в нефтегазовом 

комплексе» (с изменениями, внесенными постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 02 февраля 2016 года № 41), следующие 

изменения: 

заменить по всему тексту постановления слова «Государственный 

энергетический комитет Луганской Народной Республики» словами 

«Государственный комитет тарифного и ценового регулирования Луганской 

Народной Республики» во всех соответствующих падежах. 

 

3. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 24.02.2016 № 79 «О внесении изменений в постановление 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 10 февраля 2015 года 

№02-04/36/15», следующие изменения: 

заменить в подпункте 1 пункта 1 слова «Государственный 

энергетический комитет Луганской Народной Республики» словами 

«Государственный комитет тарифного и ценового регулирования Луганской 

Народной Республики». 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                          С. Козлов  
 


